Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 10 августа 2023 года                                                                 № 51/4
О досрочном освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 477, 481 Сапожковского района с правом решающего голоса
В соответствии подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ТИК Сапожковского  района РЕШИЛА:

1. Досрочно освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий  №№ 477, 481 кандидатур согласно прилагаемому списку.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Сапожковского района Т.А.Добычину.

   Председатель ТИК

   Сапожковского района                                      Т.А.Добычина

   Секретарь ТИК

   Сапожковского района:                                     Ю.В.Попова

Приложение к решению

ТИК Сапожковского района

Рязанской области

от  10.08.2023 г.  № 51/4
Список кандидатур для освобождения от обязанностей членов           участковых избирательных комиссий №№ 477, 481   Сапожковского района Рязанской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№  УИК

	1.
	Полякова  Елена Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	477

	2.
	Кожевникова Ирина Анатольевна
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	477

	3.
	Болдин Анатолий Васильевич
	Собранием избирателей по месту жительства
	481

	4.
	Болдина Марина Анатольевна
	Региональное отделение социалистической политической партии  «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ  - ЗА ПРАВДУ»
	481